
UCHWAŁA  Nr XXII/150/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

           z dnia 07 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  
1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz.  
679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z  
2013 r. poz. 153) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Poświętne z dniem 16 lipca 2013 roku powołuje się Panią 
Annę Zawadzką na stanowisko Skarbnika Gminy Poświętne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński 



U z a s a d n i e n i e   
         
               do UCHWAŁY  Nr XXII/150/13

RADY GMINY POŚWIĘTNE
z dnia 07 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Poświętne   

W związku z odwołaniem z dniem 15 lipca 2013 roku przez Radę Gminy Poświętne Pani 
Wiktorii Kazimierskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy i mającym nastąpić z dniem 15 lipca 2013 
roku  rozwiązaniem  z  w/w  umowy  o  pracę  na  mocy  porozumienia  stron,  zaszła  konieczność 
powołania nowego Skarbnika Gminy.

W  dniu  07  czerwca  2013  roku  na  posiedzeniu  Rady  Wójt  Gminy  złożył  wniosek  o 
powołanie z dniem 16 lipca 2013 roku Pani Anny Zawadzkiej na stanowisko Skarbnika Gminy.

Pani  Anna  Zawadzka  spełnia  wymogi  formalne  niezbędne  do  zajmowania  stanowiska 
Skarbnika  Gminy  określone  w  art.  54  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm) w tym również wymóg ukończenia ekonomicznych 
jednolitych studiów magisterskich i legitymowania się wymaganą na stanowisku Skarbnika Gminy 
co najmniej 3-letnią praktyką w księgowości.

W/w  po  ukończeniu  liceum  ekonomicznego  w  2000  roku  podjęła  studia  dzienne  na 
Politechnice  Białostockiej  Wydział  Zarządzania  o  specjalności  finanse  i  rachunkowość,  które 
ukończyła w 2005 roku uzyskując tytuł magistra.

W dniu  30  czerwca  2007  roku  Pani  Anna Zawadzka  ukończyła  studia  podyplomowe z 
zakresu audytu wewnętrznego i kontroli finansowej na Uniwersytecie w Białymstoku.

W/w  pracę  w  Urzędzie  Gminy  Poświętne  podjęła  z  dniem  04  stycznia  2006  roku  na 
stanowisku ds. sekretarsko-kancelaryjnych i administracyjno-gospodarczych. Z dniem 01 stycznia 
2009 r. Pani Anna Zawadzka została zatrudniona na stanowisku inspektora ds. wymiaru podatków i 
opłat, na którym pracuje do dnia dzisiejszego.

Pani Anna Zawadzka pracowała również na stanowisku głównego księgowego w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Poświętnem.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński 


